
  

 

Stránka | 1  

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
 

uzavíraný v souvislosti s realizací veřejné zakázky 
 

„Cyklostezka R05 ul. 5. května – hl. nádraží, Jihlava“ 
 
 

I.  
1. Objednatel 

 
Statutární město Jihlava 
 
zastoupené:    Mgr. Petrem Ryškou, primátorem  
se sídlem:     Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava 
IČO:      00286010 
plátce DPH:    ANO 
bankovní spojení:    Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:    131-1425370247/0100 
ID datové schránky:   jw5bxb4 
 
kontaktní osoba ve věcech plnění Smlouvy: 
Miroslav Voda 
telefon:     +420 793 943 461 
e-mail:      miroslav.voda@jihlava-city.cz 
 
(dále jen „Objednatel“) 

 
a 
 
2. Zhotovitel 

 
PORR a.s. 
zastoupený:   Ondřejem Košťálem, vedoucím provozu Jihlava na 

základě plné moci 
Ing. Filipem Landou, ekonomem provozu Jihlava na 
základě plné moci 

se sídlem:    Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 
IČO:      43005560 
DIČ:      CZ43005560 
plátce DPH:    ANO 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. B 1006 
bankovní spojení (číslo účtu):  Raiffeisenbank, a.s., č. ú. 1091107720/5500 
 
kontaktní osoba: 
jméno, příjmení:    Ondřej Košťál, vedoucí provozu Jihlava  
telefon:     +420 567 217 070 
e-mail:     ondrej.kostal@porr.cz 
 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany“) 



 

Stránka | 2  
 

II.  
 

3. Smluvní strany se v souladu s odstavcem 190 Smlouvy o dílo, uzavřené dne 11.03.2025, na 
základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Cyklostezka R05 ul. 5. května – 
hl. nádraží, Jihlava“ (dále též „Smlouva“), dohodly na tomto znění dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále 
též „Dodatek“). 

 
 

III.  
 
4. Smluvní strany při dodatečné revizi Smlouvy po jejím uzavření zjistily, že v rámci administrativní 

činnosti při přípravě Smlouvy byly do přílohy č. 5 Smlouvy nedopatřením začleněny neaktuální 
Plné moci osob zastupujících Zhotovitele.   
 

5. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na nahrazení Přílohy č. 5 Smlouvy novou 
Přílohou č. 5 Smlouvy, obsahující aktuální Plné moci osob zastupujících Zhotovitele, které tvoří 
přílohu tohoto Dodatku (Příloha č. 1 Dodatku). 
 

6. Výše uvedené změny se nepovažují za podstatnou změnu závazku ze smlouvy ve smyslu § 222 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, neboť se 
jedná pouze o formální nápravu administrativního nedopatření. 

 

7. Výše uvedená změna nemá vliv na termíny plnění dle Smlouvy ani na výši Ceny Díla. 
 

 

 

IV.  
 
8. Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou uzavřením tohoto Dodatku dotčena. 

 
9. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
 

10. Dodatek je sepsán v elektronické podobě a bude podepsán elektronickými podpisy oprávněných 
zástupců obou Smluvních stran. Každá Smluvní strana obdrží originál podepsaného Dodatku. 

 

11. Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s obsahem tohoto Dodatku, porozuměly mu 
a na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi jeho ustanoveními připojují osoby oprávněné 
zastupovat Smluvní strany své podpisy. 

 

 
 
Přílohy 
 
Příloha č. 1 Plné moci 
 
 
 
 
 



 

Stránka | 3  
 

V Jihlavě dne 11. 6. 2025    V Jihlavě dne 10. 6. 2025 
 
 
 
_____________________________________  _____________________________________ 
Objednatel      Zhotovitel 
Mgr. Petr Ryška, primátor  Ondřej Košťál, vedoucí provozu Jihlava na 

základě plné moci 
 
 
       V Jihlavě dne 10. 6. 2025  
 
 
 
       _____________________________________ 
       Zhotovitel 

Ing. Filip Landa, ekonom provozu Jihlava na 
základě plné moci 

 
 
 
Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

 

Uzavření tohoto Dodatku ke Smlouvě bylo schváleno usnesením Rady města Jihlavy č. 3584/25-RM 
z 71. schůze konané dne 17. 4. 2025. 


